
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25.02. 2022      № 157 
  г. Славгород 

 

   
Об утверждении административного 
регламента предоставления муници-
пальной услуги «Выдача градостро-
ительного плана земельного участка 
на территории муниципального об-
разования город Славгород Алтай-
ского края» (в новой редакции) 
 

 

 

 

 

В соответствии со ст.11.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» (ред. от 04.06.2018), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» п о с т а н о в л я ю : 

1.  Утвердить прилагаемый административный регламент предоставле-

ния муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного 

участка на территории муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края» (в новой редакции). 

2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края.   

 

 

 

Глава города    Л.В. Подгора 

 


